

CW Meistertorten Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2705)

**Kirsch-Quark-Torte**

**Zutaten**

SAHNE (23%), SPEISEQUARK Halbfettstufe (16%), Invertzuckersirup, WEIZENMEHL, Sauerkirschen (10%), Zucker, VOLLEI, Wasser, Palmfett, Rapsöl, Konfitüre(Apfel) (Glukosesirup, Äpfel, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), modifizierte Stärke, Rindergelatine, WEIZENSTÄRKE, Zitronensaftkonzentrat, Kandisfarin, Glukosesirup, Margarine(Palmfett, Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), VOLLMILCHPULVER, Kokosfett, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat, Ammoniumcarbonate), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

CW Meistertorten Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2705)

**Mandel-Bienenstich-Torte**

**Zutaten**

Boden (54%)(VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, MANDELN (15%), Glukosesirup, Wasser, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, Dextrose, Margarine(pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SÜßMOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Füllung (46%)(SAHNE (84%), Zucker, Invertzuckersirup, Wasser, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Rindergelatine, natürliches Aroma, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz)

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

CW Meistertorten Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2705)

**Banana-Split-Torte**

**Zutaten**

SAHNE (35%), Bananen (18%), WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Invertzuckersirup, Schokolade (5%)(Kakaomasse, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN), Wasser, Palmfett, Rapsöl, Konfitüre(Glukosesirup, Äpfel, Geliemittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Schokolade (2%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), modifizierte Stärke, Rindergelatine, Kakao stark entölt, VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, natürliches Aroma, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Carotin

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE